Российская Федерация
                                                 Иркутская область

                                  Нижнеилимский муниципальный район
                             Дума Шестаковского городского поселения

                                             РЕШЕНИЕ № 161

От « 16» июля 2012года
« О назначении муниципальных

выборов депутатов Думы

Шестаковского городского поселения»

В соответствии с п.6 ст.10 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.10, 11 Закона Иркутской области « О муниципальных выборах в Иркутской области», ст.12 Устава Шестаковского муниципального образования, Дума Шестаковского городского поселения
                                              РЕШИЛА:

1.Назначить муниципальные выборы депутатов Думы Шестаковского

   городского поселения на 14.октября 2012года.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию по Иркутской

     области, Нижнеилимскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации в

    установленные законом сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

   Шестаковского городского поселения.

Глава Шестаковского

городского поселения:                                                     А.И. Аврамчик